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REPU8LIKA E SHOIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

VENDIM 

Lezhe, me 2 'r' I D 6 /2022

N� � f ,Da� 2B
---�- Db .2022 

"PER 
PERFUNDIMIN E PROCEDURA VE TE PRIV ATIZIMIT TE BANESA VE, TE CILAT 

KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ASHK" 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" neni 64, ligjin 

nr.22/2018 "Per strehimin social", ligjin nr. Nr.9719, date 23.4.2007 "Per disa shtesa dhe ndryshime 

ne ligjin nr.9232, date 13.5.2004 "Per programet sociale te strehimit te banoreve te zonave urbane", 

ligjin nr.9321 date 25.11.2004 "Per privatizimin e banesave shteterore dhe objekteve , te kthyera ne 

banesa me fondet e shoqerive dhe ndermanjeve shteterore" dhe ne VKM-ne nr. 179, date 26.02.2020 

"Per rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit te banesave qe kane qene subjekt i ligjit nr. 7652, 

date 23.12.1992, "Per privatizimin e banesave shteterore" dhe te ligjit nr. 9321, date 25.11.2004 "Per 

privatizimin e banesave dhe objekteve te kthyera ne banesa, te ndeituara me fondet e shoqerive dhe te 

ndermanjeve shteterore" , me propozim te Kryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise Lezhe: 

V END O S I: 

1. Te perfundohen procedurat e privatizimit te apartamenteve per lidhjen e kontratave te 
shitbletjes para noterit, per banesat te cilat kane mbetur pa u regjistruar prane ASHK-se, 
sipas listes me poshte :

z. R. L. M., Banesa nr. xx, Rruga Shengjin, Shkalla x, Kati x, Shengjin, Lezhe.

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkise ose personi i autorizuar prej tij, per lidhjen e kontrates se 

privatizimit para noterit

3. Ky vendim hyn ne fuqi IO dite pas shpalljes.

SEKRETARI 
FLORIDA <;UNAJ 

KRYETARI 
ERNEST RAKAJ 

Ne mungese dhe me autorizim 
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